
SILVIA SALAZAR RODRIGUEZ
4.4 kW 13 de Mayo de 2024

1C 373780208466

1,126 kW/h $ 3,556

8 1,155 kW/h $54

98.47 % BIMESTRE $ 3,502

$21,337.02 MXN $326.58 MXN $21,010.44 MXN

RETORNO DE
INVERSIÓN

3.8 AÑOS 550 W 8 22.4 m 2

TASA INTERNA DE
RETORNO

26.0 %



Propuesta 1 13 de Mayo de 2024 28 de Mayo de 2024

20240009

SILVIA SALAZAR RODRIGUEZ  

8 Trina Solar 550W

Subtotal $ 69,600.00

IVA $ 11,136.00

TOTAL (MXN) $ 80,736.00

8182802146 Soleado.mx rsalas@soleado.mx



1 $ 21,337.02 $ 326.58 $ 0.00 $ 21,010.44 $ 21,010.44 $ -59,725.56

2 $ 21,977.13 $ 336.38 $ 0.00 $ 21,640.75 $ 21,640.75 $ -38,084.81

3 $ 22,636.44 $ 346.47 $ 0.00 $ 22,289.98 $ 22,289.98 $ -15,794.83

4 $ 23,315.54 $ 356.86 $ 0.00 $ 22,958.68 $ 22,958.68 $ 7,163.84

5 $ 24,015.00 $ 367.57 $ 0.00 $ 23,647.44 $ 23,647.44 $ 30,811.28

6 $ 24,735.45 $ 378.60 $ 0.00 $ 24,356.86 $ 24,356.86 $ 55,168.14

7 $ 25,477.52 $ 389.95 $ 0.00 $ 25,087.56 $ 25,087.56 $ 80,255.70

8 $ 26,241.84 $ 401.65 $ 0.00 $ 25,840.19 $ 25,840.19 $ 106,095.89

9 $ 27,029.10 $ 413.70 $ 0.00 $ 26,615.40 $ 26,615.40 $ 132,711.29

10 $ 27,839.97 $ 426.11 $ 0.00 $ 27,413.86 $ 27,413.86 $ 160,125.15

11 $ 28,675.17 $ 438.90 $ 0.00 $ 28,236.27 $ 28,236.27 $ 188,361.42

12 $ 29,535.43 $ 452.06 $ 0.00 $ 29,083.36 $ 29,083.36 $ 217,444.79

13 $ 30,421.49 $ 465.62 $ 0.00 $ 29,955.86 $ 29,955.86 $ 247,400.65

14 $ 31,334.13 $ 479.59 $ 0.00 $ 30,854.54 $ 30,854.54 $ 278,255.19

15 $ 32,274.16 $ 493.98 $ 0.00 $ 31,780.18 $ 31,780.18 $ 310,035.36

16 $ 33,242.38 $ 508.80 $ 0.00 $ 32,733.58 $ 32,733.58 $ 342,768.95

17 $ 34,239.65 $ 524.07 $ 0.00 $ 33,715.59 $ 33,715.59 $ 376,484.53

18 $ 35,266.84 $ 539.79 $ 0.00 $ 34,727.06 $ 34,727.06 $ 411,211.59

19 $ 36,324.85 $ 555.98 $ 0.00 $ 35,768.87 $ 35,768.87 $ 446,980.46

20 $ 37,414.59 $ 572.66 $ 0.00 $ 36,841.93 $ 36,841.93 $ 483,822.39

21 $ 38,537.03 $ 589.84 $ 0.00 $ 37,947.19 $ 37,947.19 $ 521,769.58

22 $ 39,693.14 $ 607.54 $ 0.00 $ 39,085.61 $ 39,085.61 $ 560,855.19

23 $ 40,883.94 $ 625.76 $ 0.00 $ 40,258.18 $ 40,258.18 $ 601,113.37

24 $ 42,110.45 $ 644.53 $ 0.00 $ 41,465.92 $ 41,465.92 $ 642,579.29

25 $ 43,373.77 $ 663.87 $ 0.00 $ 42,709.90 $ 42,709.90 $ 685,289.19

ALAZAN 946D VALLE DE CHAPULTEPEC MONTERREY N.L.


